
Zarządzenie Nr 32/2016

Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie

z dnia 29 lutego 2016 roku

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1

Nadaję  Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie  w  brzmieniu

określonym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

1. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom wydziałów Urzędu Miasta i Gminy  

w Staszowie.

2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 3

Tracą moc Zarządzenie nr 7/2015 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 12 stycznia

2015 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i  Gminy w Staszowie,

zmienione Zarządzeniem nr 92/2015 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 29 maja

2015 roku w sprawie wprowadzenia  zmian do Zarządzenia nr 7/2015 Burmistrza  Miasta  

i Gminy w Staszowie z dnia 12 stycznia 2015 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Miasta i  Gminy w Staszowie oraz Zarządzeniem nr 268/2015 Burmistrza Miasta  

i  Gminy  w  Staszowie  z  dnia  29  grudnia  2015  roku  w  sprawie  zmiany  Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        Burmistrz

                    /-/ mgr Leszek Kopeć


